Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Avançado São Miguel PaulistaCâmpus Avançado São Miguel Paulista

DIRETORIA ADJUNTA DE ADMINISTRACAODIRETORIA ADJUNTA DE ADMINISTRACAO

REQUERIMENTO N.º 7/2021 - DAA-SMP/DRG/SMP/IFSP

23 de julho de 2021

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscriçõesAviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

Edital Edital 259259, de , de 28/06/202128/06/2021, publicado no DOU de 29/06/2021, publicado no DOU de 29/06/2021

O Diretor do campus avançado São Paulo -São Miguel faz saber aos candidatos abaixo

relacionados o deferimento e/ou indeferimento das inscrições na área: Informática I

Inscrições DeferidasInscrições Deferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato

 Eizo Edson Kato   (AC) Eizo Edson Kato   (AC)

 Everson Nunes de Almeida    (AC) Everson Nunes de Almeida    (AC)

 Luã Marcelo Muriana      (AC) Luã Marcelo Muriana      (AC)

 Mônica Cristina Leal da Silva   (PCD)   Mônica Cristina Leal da Silva   (PCD)

Rafael Sanches Rocha     (AC)Rafael Sanches Rocha     (AC)

Sandro Pereira Vilela      (AC) Sandro Pereira Vilela      (AC)

Inscrições IndeferidasInscrições Indeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato MotivoMotivo

Rivaldo José da Silva   (AC)Rivaldo José da Silva   (AC)
Candidato não atendeu ao edital no item 4.4

(subitens: 3a e 3b)

São Paulo, 23 de julho de 2021

Luís Fernando de Freitas Camargo

Diretor Geral do campus avançado São Paulo - São Miguel

(Original Assinado eletronicamente)

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Vidal da Mota FerreiraVidal da Mota Ferreira, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAA-SMPDIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAA-SMP, em 23/07/2021 19:19:46.

Este documento foi emiFdo pelo SUAP em 23/07/2021. Para comprovar sua autenFcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

210887

4e5d901ad2

REQUERIMENTO N.º 7/2021 - DAA-SMP/DRG/SMP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: